
 

1/4 

 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 

           ПОРЕСКА УПРАВА    

       Број: 300-404-01-00161/2017-J1005 

            Датум: 11.09.2017 године 

                     Београд 

                

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12,  14/15 и 

68/15)  и Решења о преносу овлашћења Број:000-119-00-05556-10-2/2015-I0001 од 

03.08.2017. године,  доносим 

 

О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку 

ЈН 300/2/2017 

 

I    ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу ВАЛДИНГ ДОО / ВУКМИРИЦА ЂОРЂЕ ул. 

БУЛЕВАР ЗОРАНА ЂИНЂИЋА 49/2, НОВИ БЕОГРАД, за понуду бр. 300-404-01-

00174/2017-J1007 од 24.08.2017. године, у поступку јавне набавке добaра – 

Телефонских апарата - РО Београд. 

        Укупна вредност уговора износи 128.755,00 динара без ПДВ-а, односно 154.506,00 

динара са ПДВ-ом. 

II    Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници Пореске 

управе у року од 3 дана од дана доношења. 

                                         

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

            Пореска управа - Наручилац је дана 04.07.2017 године донео одлуку о 

покретању поступка јавне набавке добара – Телефонских апарата - РО Београд, у 

складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама. Редни број јавне набавке ЈН 

300/2/2017. 

 Позив за подношење понуда објављен је 25.07.2017 године на Порталу јавних 

набавки, „Сл. Гласнику РС“ и сајту Наручиоца.  

 Након спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У извештају о 

стручној оцени понуда бр. 300-404-01-00161/2017-J1005 од 30.08.2017, Комисија за 

јавну набавку је констатовала следеће: 

             Предмет јавне набавке, назив: добра – Телефонски апарати - РО Београд, за 

потребе Пореске управе. 

 Назив и ознака из општег речника набавке: Телефонски апарати 32552100 

             Процењена вредност јавне набавке: 166.667,00 динара, без ПДВ-a, 200.000,00 

са ПДВ-ом. 

             Набавка је предвиђена Законом о буџету РС за  2017. годину („Сл. гласник РС“, 

бр.99/2016) Глава: 16.2, Функција 110, Економска класификација: 515 – нематеријална 

имовина, конто 5122 

Набавка је предвиђена планом набавке за 2017. годину, друга измена и допуна, број: 

000-401-00-00278/2016-J0115 од 28.04.2017. године, за класу 5, под редним бројем 4.2 – 

добра. 



 

2/4 

 

 

Основни подаци о понуђачу, 

На основу позива за подношење понуда објављеног дана 25.07.2017. године на Порталу 

јавних набавки и на интернет страници наручиоца приспело је благовремено до дана 

25.08.2017. године до 12.00 часова 5 (пет), понуда, према приказаној табели: 

Број под којим је понуда заведена, назив понуђача, односно шифра понуђача:  
 

Рб Назив или шифра понуђача 
Бр. под којим је пон. 

заведена 

Датум и време 

пријема 

TBL

_DA

TA_

STA

RT_

GEN

ERA

TED

_BY

_TH 

TBL_DATA_START_GENERATE

D_BY_TH 

TBL_DATA_START_GENE

RATED_BY_TH 

TBL_DATA_ST

ART_GENERA

TED_BY_TH 
1. 

УСПОН ДОО / НИКОЛИЋ ТАЊА, 

БУЛЕВАР ОСЛОБОЂЕЊА 17, 

ЧАЧАК 

300-404-01-00172/2017-J1007 
24.08.2017 

09:40:31 

2. 

SIT SYSTEMS DOO / 

MILOVANOVIĆ MILOŠ, MILANA 

RAKIĆA 1, BEOGRAD 

300-404-01-00173/2017-J1007 
24.08.2017 

10:09:35 

3. 

ВАЛДИНГ ДОО / ВУКМИРИЦА 

ЂОРЂЕ, БУЛЕВАР ЗОРАНА 

ЂИНЂИЋА 49/2, НОВИ 

БЕОГРАД 

300-404-01-00174/2017-J1007 
24.08.2017 

10:22:13 

4. 

ДРУШТВО ЗА ИНЖЕЊЕРИНГ, 

ПРОИЗВОДЊУ И ПРОМЕТ РОБЕ 

И УСЛУГА У ОБЛАСТИ 

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА ЛОГО 

ДОО, БУЛЕВАР КРАЉА 

АЛЕКСАНДРА 261, БЕОГРАД 

300-404-01-00175/2017-J1007 
25.08.2017 

08:04:23 

5. 

JAPI COM DOO NOVI SAD / 

ПАНИЋ МИРКО, РУМЕНАЧКА 

13, НОВИ САД 

300-404-01-00176/2017-J1007 
25.08.2017 

11:42:51 

 

              Јавно отварање понуда спровела је Комисија за јавну набавку, по истеку рока 

за подношење понуда, дана 25.08.2017. године у 13,00 часова, о чему је сачињен 

записник број:300-404-01-00161/2017- Ј1007 од 25.08.2017. године, који је истог дана 

електронским путем прослеђен  свим понуђачима, јер није било присутних овлашћених 

понуђача на отварању. 

            Након спроведеног отварања понуда комисија је приступила стручној оцени 

истих у циљу утврђивања прихватљивости понуде у смислу члана 3. став 1. тачка 31. 

32 и 33. Закона о јавним набавкама и константовала следеће: 

1.Испуњеност обавезних услова, (за учешће у поступку јавне набавке, дефинисани су 

конкурсном документацијом, сходно члану 75. став 1. тачка 1 до 4. Закона), а 

испуњеност овог услова Понуђачи су доказали достављањем : 

 1.Понуђач УСПОН ДОО Решења о упису у регистар понуђача, да је извршио 

регистрациону пријаву у Регистар понуђача бр.386/2013 од 01.10.2013. године мб 

09084613 ПИБ 101289775 

2. SIT SYSTEMS DOO Решења о упису у регистар понуђача број: 2617/2014 од 

21.05.2014. мб 20604000 ПИБ 106451105 

3. ВАЛДИНГ ДОО је навео је интернет адресу да се налази у регистру понуђача и Решење 

о упису у регистар понуђача бр. 1837/2013 од 16.12.2016. године. мб 20475803 ПИБ 

105850459  

4. ЛОГО ДОО, Решења о упису у регистар понуђача, да је извршио регистрациону 

пријаву у Регистар понуђача бр.БПН 90/2013 од 11.09.2013. године мб 07479468 ПИБ 

100291347 
5.JAPI COM DOO је навео је интернет адресу да се налази у регистру понуђача, Решење о 

упису у регистар понуђача бр.1827/2017 од 11.07.2017. године, мб 08664005 ПИБ 

101645578 



 

3/4 

 

 

2.Испуњеност додатних услова, (за учешће у поступку јавне набавке, 

дефинисани су конкурсном документацијом, сходно члану 76. Закона), понуђач је 

доставио следеће доказе: 

         -за кадровски  капацитет, конкурсном документацијом је тражено да  понуђач 

има у радном/уговорном односу минимум 1 радно ангажовано лице на дан отварања 

понуда, које ће бити одговорно за реализацију и извршење уговора, 

1. Понуђач  УСПОН ДОО је доказао достављањем обрасца М-3А и уговора о раду за  

лице приказано у обрасцу кадровског капацитета. Понуђач је доставио све обрасце 

тражене конкурсном документацијом, потписане и оверене; 

2. Понуђач SIT SYSTEMS DOO је доказао достављањем обрасца МА и уговора о раду за 

лице приказано у обрасцу кадровског капацитета. Понуђач је доставио све обрасце 

тражене конкурсном документацијом, потписане и оверене; 

3. Понуђач ВАЛДИНГ ДОО доказао достављањем обрасца МА и уговора о раду за лице 

приказано у обрасцу кадровског капацитета. Понуђач је доставио све обрасце тражене 

конкурсном документацијом, потписане и оверене; 

4. Понуђач ЛОГО ДОО доказао достављањем обрасца МА и уговора о раду за лица које  

приказао у обрасцу кадровског капацитета. Понуђач је доставио све обрасце тражене 

конкурсном документацијом, потписане и оверене; 

5. Понуђач JAPI COM DOO доказао достављањем обрасца МА и уговора о раду за  лице 

са назнаком „поверљиво“, приказано у обрасцу кадровског капацитета  Понуђач је 

доставио све обрасце тражене конкурсном документацијом, потписане и оверене; 

 

 Критеријум за оцењивање понуде је „Економски најповољнија понуда“ 

 

У поступку јавног отварања понуда прочитане су цене из поднете понуде према 

критеријумима 

1. Понуђач  УСПОН ДОО - понуда се подноси самостално 

 

 

Опис добра 

  

 

Уписати 

назив 

произвођач

а и тип 

понуђеног 

добра 

 

 К
о
л

и
ч

и
н

а
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 ц

ен
а
  

б
ез

 П
Д

В
-а

 п
о
 

к
о
м

а
д
уу

 

У
к

уп
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

б
ез

 П
Д

В
-а

 

 

У
к

уп
н

а
 в

р
ед

н
о
ст

 

са
 П

Д
В

-о
м

 

1 2 3 4 5=3*4 6=5*ПДВ 

Caller dentifikacija Poziva, 50 propuštenih 

poziva 

    Imenik od 50 brojeva 

    20-Redial brojeva i Auto Redial 

    Displej sa 2 reda 

    Taster za pauzu 

    Elektronsko podešavanje tona 

    Podešavanje jačine zvona 

    Tonsko i impulsno biranje 

    Mogućnost zaključavanja telefona 

(zabrana biranja) 

    Težina 0,6 kg 

    Montaža na zid (KX-TSC11)     

 

 

 

 

Panasonic 

 KX-TSC  

11 FXW 

 

 

 

 

25 

 

 

 

 

2.750,00 

 

 

 

 

68.750,00 

 

 

 

 

82.500,00 

KX-TS500 Boja: bela, crna, crvena, plava i 

siva 

Elektronsko podešavanje tona 

Podešavanje jačine zvona 

 

 

Panasonic  

KX-TS 500 

   

 

 

  60 

 

 

 

950,00 

 

 

 

57.000,00 

 

 

 

68.400,00 



 

4/4 

 

 

 

- Укупна цена  износи 125.750,00 динара без пореза на додату вредност 

- Укупна цена  износи 150.900,00 динара са порезом на додату вредност.  

- Рок испоруке 4 дана од дана закључења уговора(< 5) 

      -    Рок за плаћање 20 дана од достављања рачуна 

     -     Poк важења понуде 30 дана од дана отварања понуде. 

 

2. Понуђач SIT SYSTEMS DOO - понуда се подноси самостално 

 

 

- Укупна цена  износи 192.900,00 динара без пореза на додату вредност.  

- Укупна цена  износи 231.480,00  динара са порезом на додату вредност.  

- Рок испоруке 1 дан од дана закључења уговора 

- Рок за плаћање 15 дана од достављања рачуна 

-  Poк важења понуде 40 дана од дана отварања понуде. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tonsko i impulsno biranje 

Montaža na zid KX-TS500 Panasonic KX-

TS500 Panasonic KX-TS500 P     

 

 

Опис добра 

  

 

Уписати назив 

произвођача и 

тип понуђеног 

добра 

 

 К
о

л
и

ч
и

н
а

 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а

 

ц
ен

а
  

б
ез

 П
Д

В
-а

 п
о

 

к
о

м
а
д
уу

 

У
к

уп
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 

б
ез

 П
Д

В
-а

 

 

У
к

уп
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 

са
 П

Д
В

-о
м

 

1 2 3 4 5=3*4 6=5*ПДВ 

Caller dentifikacija Poziva, 50 propuštenih 

poziva 

    Imenik od 50 brojeva 

    20-Redial brojeva i Auto Redial 

    Displej sa 2 reda 

    Taster za pauzu 

    Elektronsko podešavanje tona 

    Podešavanje jačine zvona 

    Tonsko i impulsno biranje 

    Mogućnost zaključavanja telefona (zabrana 

biranja) 

    Težina 0,6 kg 

    Montaža na zid (KX-TSC11)     

 

 

 

 

Panasonic 

 KX-TSC 11  

 

 

 

 

25 

 

 

 

 

3.900,00 

 

 

 

 

97.500,00 

 

 

 

 

117.000,00 

KX-TS500 Boja: bela, crna, crvena, plava i 

siva 

Elektronsko podešavanje tona 

Podešavanje jačine zvona 

Tonsko i impulsno biranje 

Montaža na zid KX-TS500 Panasonic KX-

TS500 Panasonic KX-TS500 P     

 

 

Panasonic  

KX-TS 500 

   

 

 

  60 

 

 

 

1.590,00 

 

 

 

95.400,00 

 

 

 

114.480,00 



 

5/4 

 

 

3. Понуђач ВАЛДИНГ ДОО - понуда се подноси самостално 

 

 

- Укупна цена  износи 128.755,00 динара без пореза на додату вредност.  

- Укупна цена  износи 154.506,00 динара са порезом на додату вредност.  

- Рок испоруке 1 дан од дана закључења уговора(< 5) 

- Рок за плаћање 45 дана од достављања рачуна 

- Poк важења понуде 30 дана од дана отварања понуде. 

 

4.ЛОГО ДОО - понуда се подноси самостално 

 

 

 

Опис добра 

  

 

Уписати назив 

произвођача и 

тип понуђеног 

добра 

 

 К
о

л
и

ч
и

н
а
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а

 

ц
ен

а
  

б
ез

 П
Д

В
-а

 п
о

 

к
о

м
а
д
уу

 

У
к

уп
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 

б
ез

 П
Д

В
-а

 

 

У
к

уп
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 

са
 П

Д
В

-о
м

 

1 2 3 4 5=3*4 6=5*ПДВ 

Caller dentifikacija Poziva, 50 propuštenih 

poziva 

    Imenik od 50 brojeva 

    20-Redial brojeva i Auto Redial 

    Displej sa 2 reda 

    Taster za pauzu 

    Elektronsko podešavanje tona 

    Podešavanje jačine zvona 

    Tonsko i impulsno biranje 

    Mogućnost zaključavanja telefona (zabrana 

biranja) 

    Težina 0,6 kg 

    Montaža na zid (KX-TSC11)     

 

 

 

 

Panasonic 

 KX-TSC 11  

 

 

 

 

25 

 

 

 

 

2.695,00 

 

 

 

 

67.375,00 

 

 

 

 

 

80.850,00 

 

KX-TS500 Boja: bela, crna, crvena, plava i 

siva 

Elektronsko podešavanje tona 

Podešavanje jačine zvona 

Tonsko i impulsno biranje 

Montaža na zid KX-TS500 Panasonic KX-

TS500 Panasonic KX-TS500 P     

 

 

Panasonic  

KX-TS 500 

   

 

 

  60 

 

 

 

1.023,00 

 

 

 

61.380,00 

 

 

 

73.656,00 

 

 

Опис добра 

  

 

Уписати назив 

произвођача и 

тип понуђеног 

добра 

 

 К
о

л
и

ч
и

н
а
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а

 

ц
ен

а
  

б
ез

 П
Д

В
-а

 п
о
 

к
о

м
а
д
уу

 

У
к

уп
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 

б
ез

 П
Д

В
-а

 

 

У
к

уп
н

а
 

в
р

ед
н

о
ст

 

са
 П

Д
В

-о
м

 

1 2 3 4 5=3*4 6=5*ПДВ 

 

Caller dentifikacija Poziva, 50 propuštenih 

poziva 

    Imenik od 50 brojeva 

    20-Redial brojeva i Auto Redial 

    Displej sa 2 reda 

    Taster za pauzu 

    Elektronsko podešavanje tona 

 

 

 

 

Panasonic 

 KX-TSC 11  

 

 

 

 

25 

 

 

 

 

3.068,00 

 

 

 

 

76.700,00 

 

 

 

 

92.040,00 



 

6/4 

 

 

 

- Укупна цена  износи 148.940,00 динара без пореза на додату вредност.  

- Укупна цена  износи 178.728,00 динара са порезом на додату вредност.  

- Рок испоруке 1 дана од дана закључења уговора(< 5) 

- Рок за плаћање 15 дана од достављања рачуна 

-  Poк важења понуде 30 дана од дана отварања понуде. 

 

5. Понуђач JAPI COM DOO - понуда се подноси самостално 

 

 

- Укупна цена  износи 117.305,00 динара без пореза на додату вредност.  

- Укупна цена  износи 140.766,00  динара са порезом на додату вредност.  

- Рок испоруке 5 дана од дана закључења уговора(< 5) 

    Podešavanje jačine zvona 

    Tonsko i impulsno biranje 

    Mogućnost zaključavanja telefona (zabrana 

biranja) 

    Težina 0,6 kg 

    Montaža na zid (KX-TSC11)     

 

KX-TS500 Boja: bela, crna, crvena, plava i 

siva 

Elektronsko podešavanje tona 

Podešavanje jačine zvona 

Tonsko i impulsno biranje 

Montaža na zid KX-TS500 Panasonic KX-

TS500 Panasonic KX-TS500 P     

 

 

Panasonic  

KX-TS 500 

   

 

 

  60 

 

 

 

1.204,00 

 

 

 

72.240,00 

 

 

 

86.688,00 

 

 

Опис добра 

  

 

Уписати назив 

произвођача и 

тип понуђеног 

добра 

 

 К
о
л

и
ч

и
н

а
 

Ј
ед

и
н

и
ч

н
а
 

ц
ен

а
  

б
ез

 П
Д

В
-а

 п
о
 

к
о
м

а
д
уу

 

У
к

уп
н

а
 

в
р
ед

н
о
ст

 

б
ез

 П
Д

В
-а

 

 

У
к

уп
н

а
 

в
р
ед

н
о
ст

 

са
 П

Д
В

-о
м

 

1 2 3 4 5=3*4 6=5*ПДВ 

Caller dentifikacija Poziva, 50 propuštenih 

poziva 

    Imenik od 50 brojeva 

    20-Redial brojeva i Auto Redial 

    Displej sa 2 reda 

    Taster za pauzu 

    Elektronsko podešavanje tona 

    Podešavanje jačine zvona 

    Tonsko i impulsno biranje 

    Mogućnost zaključavanja telefona (zabrana 

biranja) 

    Težina 0,6 kg 

    Montaža na zid (KX-TSC11)     

 

 

 

 

Panasonic 

 KX-TSC  

11 FXW 

 

 

 

 

25 

 

 

 

 

2.369,00 

 

 

 

 

59.225,00 

 

 

 

 

71.070,00 

KX-TS500 Boja: bela, crna, crvena, plava i 

siva 

Elektronsko podešavanje tona 

Podešavanje jačine zvona 

Tonsko i impulsno biranje 

Montaža na zid KX-TS500 Panasonic KX-

TS500 Panasonic KX-TS500 P     

 

 

Panasonic  

KX-TS 500  

FXW 

   

 

 

  60 

 

 

 

968,00 

 

 

 

58.080,00 

 

 

 

69.696,00 



 

7/4 

 

 

- Рок за плаћање  15 дана од достављања рачуна 

- Poк важења понуде 30 дана од дана отварања понуде. 

 

Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена истих;  
 

Након спроведеног поступка отварања понуда Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и увидом у садржину достављених доказа 

констатовала следеће: 

           Чланови техничког дела комисије за  предметну јавну набавку су  констатовали 

да достављене понуде немају недостатке односно да понуђена документација испуњава 

све техничке захтеве односно додатне услове који су тражени конкурсном 

документацијом број: 300-404-01-00161/2017-J1005 од 25.07.2017. године. 

           У предметном поступку јавне набавке комисија је констатовала да је понуђена 

вредност понуде понуђача SIT SYSTEMS DOO износи 192.900,00 динара без ПДВ-а, која 

прелази износ процењене вредности јавне набавке од 166.667,00 без ПДВ-а. Иста је 

одбијена као неприхватљива, у смислу члана 3. тачка 33. а сходно одредбама члана 107. 

став 1. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС», број 124/12, 14/2015, 68/2015). 

Начин примене методологије доделе пондера: 

         Конкурсном документацијом број: 300-404-01-00161/2017-Ј1007 од 25.07.2017. 

године, и позивом за подношење понуда, предвиђено је да се избор најповољније 

понуде врши применом критеријума “економски најповољније понуде“ . 

          Комисија је констатовала да је наведена понуда понуђача SIT SYSTEMS DOO / 

MILOVANOVIĆ MILOŠ, MILANA RAKIĆA 1, BEOGRAD неприхватљива, јер прелази 

износ процењене вредности, сходно одредбама члана 107. Закона о јавним набавкама, 

те није могуће упоредити је са осталим понудама применом прописаног критеријума. 

 

Опис елемената критеријума 

 

1. Цена ..................................................................................80 пондера 

2. Рок испоруке ( не може бити дужи од пет дана)...........20 пондера 

                                                           Укупно:............................100 пондера 

 

Критеријум понуђене цене биће вреднован тако што ће за најнижу понуђену цену 

(вредност) бити додељено максимално 80 а осталим понудама, ће се додељивати 

пондери сразмерно њиховом односу према најнижој цени. 

 

Вредновање по формули: 

 

   Најнижа цена х  максималан број пондера (80) 

Х = .............................................................................................................. 

Укупна цена понуде која се рангира 

 

 Критеријум рока испоруке добара биће вреднован тако што ће за најкраћи рок 

испоруке, тражених артикала, максималан број пондера (20) добити понуђач, који 

понуди најкраћи рок (изражен у данима), а осталим понудама ће се додељивати 

пондери сразмерно њиховом односу према најкраћем року испоруке 

Вредновање по формули: 

 

Рок испоруке х  максималан број пондера (20) 

Х=.............................................................................................................. 

Рок из понуде која се рангира 

 



 

8/4 

 

 

      

1. Применом формуле за цену добија се следећи резултат за понуђача, УСПОН 

ДОО д.о.о. 

      а.) за цену 80х(117.305,00/125.750,00) =74,6274 пондера                                        

       б.) за рок добија се следећи резултат: 20х (1/4)=5,0000 пондера 

2. Применом формуле за цену добија се следећи резултат за понуђача, ВАЛДИНГ 

ДОО 

             а.) за цену 80х(117.305,00/128.755,00) =72,8857 пондера 

              б.) за рок  20х (1/1)=20,0000 пондера 

               

3. Применом формуле за цену добија се следећи резултат за понуђача, ЛОГО ДОО 

             а.) за цену 80х(117.305,00/148.940,00) =63,0079 пондера 

              б.) за рок  20х (1/1)=20,0000 пондера 
        

4. Применом формуле за цену добија се следећи резултат за понуђача, JAPI COM 

DOO 

             а.) за цену 80х(117.305,00/117.305,00) =80,0000 пондера 

             б.) за рок  20х (1/5)= 4,0000 пондера 

                       

Понуђач  „УСПОН ДОО“ д.о.о. је укупно добио за: 

-цену                          =  74,6274  пондера 

-рок испоруке           =    5,0000  пондера 

            Укупно  пондера = 79,6274 

                       

Понуђач  „ВАЛДИНГ ДОО“ д.о.о. је укупно добио за: 

-цену                          =  72, 8857 пондера 

-рок испоруке           =  20,0000  пондера 

            Укупно  пондера = 92,8857 

                       

Понуђач  „ЛОГО ДОО “ д.о.о. је укупно добио за: 

-цену                          =  63, 0079 пондера 

-рок испоруке           =  20,0000  пондера 

            Укупно  пондера = 83,0079 

                       

 

Понуђач  „JAPI COM“ д.о.о. је укупно добио за: 

-цену                          =  80,0000 пондера 

-рок испоруке           =    4,0000  пондера 

            Укупно  пондера = 84,0000 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9/4 

 

 

Применом  горе наведене формуле комисија је  сачинила ранг листу по 

следећем редоследу: 

 

                            Елементи  критеријума                                                                                  

 

      Назив 

      понуђача У
к
у
п

н
о
 

п
о
н

д
ер

а 

за
 ц

ен
у
  
  

У
к
у
п

н
о
 

п
о
н

д
ер

а 

за
 р

о
к
  

и
сп

о
р
у
к
е 

 

У
к
у
п

н
о
 

п
о
н

д
ер

а 

ц
ен

а+
р
о
к
 

1 
„ВАЛДИНГ ДОО“ ВУКМИРИЦА ЂОРЂЕ, 

БУЛЕВАР ЗОРАНА ЂИНЂИЋА 49/2, НОВИ 

БЕОГРАД 

72,8857 20,0000 92,8857 

2 
„JAPI COM“ NOVI SAD / ПАНИЋ МИРКО, 

РУМЕНАЧКА 13, НОВИ САД 
80,0000 4,0000 84,0000 

3 
„ЛОГО ДОО “ ДРУШТВО ЗА 

ИНЖЕЊЕРИНГ, ПРОИЗВОДЊУ И ПРОМЕТ 

РОБЕ И УСЛУГА У ОБЛАСТИ 

ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА БУЛЕВАР КРАЉА 

АЛЕКСАНДРА 261, БЕОГРАД 

63,0079 20,0000 83,0079 

4 
„УСПОН ДОО“ / НИКОЛИЋ ТАЊА, 

БУЛЕВАР ОСЛОБОЂЕЊА 17, ЧАЧАК 
74,6274 5,0000 79,6274 

                

         

Назив понуђача коме се додељује уговор:                        

         

Сагласно члану 108. Закона о јавним набавкама, уговор се додељује понуђачу 

ВАЛДИНГ ДОО / ВУКМИРИЦА ЂОРЂЕ ул. БУЛЕВАР ЗОРАНА ЂИНЂИЋА 49/2, 

НОВИ БЕОГРАД, матични број 20475803  ПИБ 105850459  за понуду бр. 300-404-01-

00174/2017-J1007 примљену 24.08.2017. године, чија укупна вредност износи 

128.755,00 динара, без ПДВ-a. 

          Период важења уговора: Предметни уговор се закључује на период до испоруке 

предметних добара, а најкасније до краја текуће календарске године. 

          Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца у року од 3 дана од дана доношења у складу са чл. 108. став 5. Закона о 

јавним набавкама. 

   

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 

поднети захтев за заштиту права у року од  

10 дана од дана објављивања одлуке на  

Порталу јавних набавки                                               

 
                                                                                         

 


		2017-09-11T13:45:49+0200
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




